
l

PKRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE j "' ,. ii ":

l .,. ... ,,. .

°""^"^ l i
__ _ ·0 -" "" "" ,,Sl!l'W_ =m'=

KUPNÍ SMLOUVA
KRPT-209087/ČJ-2022-070GMM

uzavřená dle § 2079 a nás/edL//'/cĹch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

P

Článek l.
Smluvý strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
IČO: 75151502, DIČ: CZ75151502
zastoupené - náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu 28933881/0710

(dále jen prodávajici)

a

Josef Pelikán

Chrudim

(dále jen kupující)

Ĺ.
Předmět koupě

Předmětem kupní smlouvy je motorové vOzidlo tov. zn. Nissan juke, VIN
SjNFBAF15U6351962, který je ve vlastnictví České republiky a Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje je s ním přklušné hospodařit.

If.
Kupní cena

prodávající podpisem této smlouvy prodává a kupujÍcÍ kupuje předmět koupě s přihlédnutím
k jeho stáři a opQtřebováni, a to za vítěznou cenu v aukci ve výši 156.800,- KČ (slovy:
jednostopadesátšesttisícosmset korun českých). Prodávající není plátcem DPH.

Kupující je povinen uhradit kupní cenu ve výši 156.800,-KČ na účet prodávajiciho č.
19-28933881/0710, variabilní symbol 4256209087 do 30ti dnů od doručeni návrhu této kupní
smlouvy,



P

l

KL|pujíci proh|ašL|je, že byl dostatečně seznámen s technickým stavem 'předmětu koupě,
zejména s jeho stářím a opotřebením a v tom stavu věci kupuje.

l
r

Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly, že k předáni a převzetí předmětu koupě dojde do jednoho měsíce
ode dne úhrady kúpni ceny na účet prodávajícího.

lV.
Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě

Kupující nabývá vlastnické právo k'předmětu koupě okamžikem převzetí zboží od
prodávajiciho. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujicího okamžikem jeho
převzetí od prodávajÍcÍho. ,ŕf "

.,V.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla sjednána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji autentičnost
této smlouvy svým podpisem.
Vztahy toL|tô smlouvou neupravené se řIdi občanským zákoníkem.
Sm|oL|va je vypracována ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

7, 03. 2023
V Ostravě dne..,,...............

V OkQ^(')ip¶' ,,,,,,d,, ;Ž· 3. 2c'2-3

Prodávajici : Kupujicŕ


